

Antreprenor: SC "Cimtermic"SRL

Investitor: IP Gimnaziul "Constantin Stere" din s. Javgur, raionul Cimislia

Obiect: Lucrari de reparatie a retelelor electrice

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.15

Devizul: Lucrari de reparatie a retelelor electrice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			19,77
						19,77
1.1.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,220	89,8700	19,77
1.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления).	buc			5,39
						5,39
1.2.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,060	89,8700	5,39
1.3	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice (Демонтаж кронштейнов или креплений электроприборов и щитов).	buc			39,82
						39,54
1.3.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,440	89,8700	39,54
1.3.2	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,010	28,1142	0,28
		TOTAL 1. Lucrari de demontare				2 113,07
		2. Lucrari de reparatie				
1.4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2			91,23
						67,40
1.4.1	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,000	4 407,3120	1,32
1.4.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,000	4 482,9620	0,45
1.4.3	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,000	4 407,3120	1,32
1.4.4	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,000	4 407,3120	0,44
1.4.5	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,003	15,6704	0,05
1.4.6	7124010010700	Dulgher	h-om	0,750	89,8700	67,40
1.4.7	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	4,500	4,4983	20,24
1.5	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Одинарные)	buc			89,08
						27,86
1.5.1	2746167335100	Priza	buc	1,020	55,0702	56,17
1.5.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	2,9886	2,99
1.5.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,005	3,8549	0,02
1.5.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,005	11,0140	0,06
1.5.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,5507	1,10
1.5.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,4406	0,88
1.5.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	89,8700	27,86
1.6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Двойные)	buc			101,41
						27,86
1.6.1	2746167335100	Priza	buc	1,020	66,0842	67,41
1.6.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	2,9886	2,99
1.6.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,005	3,8549	0,02
1.6.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,005	11,0140	0,06
1.6.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,7159	1,43
1.6.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,8261	1,65
1.6.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,310	89,8700	27,86
1.7	RpEE01B	Montarea intreruptoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Одноклавишные)	buc			98,51
						34,15
1.7.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,010	55,0702	55,62
1.7.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	2,9886	2,99
1.7.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,005	11,0140	0,06
1.7.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050	3,8549	0,19

1.7.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,5507	1,10
1.7.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,4406	0,88
1.7.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,5507	1,10
1.7.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,5507	1,10
1.7.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	0,6608	1,32
1.7.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,380	89,8700	34,15
1.8	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Двухклавишные)	buc			104,08 34,15
1.8.1	1111000100024	Interupator manual	buc	1,010	60,5772	61,18
1.8.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,000	2,9886	2,99
1.8.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	11,0140	0,06
1.8.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,050	3,8549	0,19
1.8.5	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,5507	1,10
1.8.6	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,4406	0,88
1.8.7	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,5507	1,10
1.8.8	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,5507	1,10
1.8.9	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	0,6608	1,32
1.8.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,380	89,8700	34,15
1.9	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica (Разные работы: Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой).	buc			236,42 179,74
1.9.1	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,002	22 578,7717	33,87
1.9.2	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,020	11,0140	0,22
1.9.3	01012073	Aște aspre	kg	0,004	11,0140	0,04
1.9.4	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,000	21 546,8585	0,43
1.9.5	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,020	0,0000	0,00
1.9.6	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,020	242,3088	4,85
1.9.7	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,103	34,2791	3,53
1.9.8	1	Muncitor	h-om	2,000	89,8700	179,74
1.9.9	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,340	11,2457	3,82
1.9.10	Material	Распределительная коробка	buc	1,000	9,9126	9,91
1.10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			2 880,65 1 463,98
1.10.1	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	66,0842	66,08
1.10.2	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,4956	99,13
1.10.3	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,000	10,4633	1 046,33
1.10.4	1	Muncitor	h-om	16,290	89,8700	1 463,98
1.10.5	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	6,080	16,8685	102,56
1.10.6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	16,8685	102,56
1.11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20 mm.	100 m			2 440,09 1 463,98
1.11.1	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,000	66,0842	66,08
1.11.2	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,000	0,4956	99,13
1.11.3	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,000	6,0577	605,77
1.11.4	1	Muncitor	h-om	16,290	89,8700	1 463,98
1.11.5	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	6,080	16,8685	102,56
1.11.6	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,080	16,8685	102,56
1.12	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp . ВВГнг LS 3x2,5	m			31,31 6,29
1.12.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru - ВВГнг LS 3x2,5	m	1,030	22,0281	22,69
1.12.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	1,1014	0,06
1.12.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,000	0,0000	0,00
1.12.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	89,8700	6,29
1.13	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp . ВВГнг LS 3x1,5	m			22,57 6,29
1.13.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru - ВВГнг LS 3x1,5	m	1,030	14,3182	14,75
1.13.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,050	1,1014	0,06
1.13.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	10,000	0,0000	0,00
1.13.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,070	89,8700	6,29
1.14	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan (Патрон: стенной или потолочный).	100 buc			7 895,79 5 212,46
1.14.1	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,0000	0,00
1.14.2	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,0000	0,00
1.14.3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	1,510	71,5912	108,10
1.14.4	5009127	Priza de lemn	100 buc	1,030	9,7940	10,09
1.14.5	1	Muncitor	h-om	58,000	89,8700	5 212,46
1.14.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia	h-ut	0,120	56,2283	6,75

		conductelor principale), 10 t				
1.14.7	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,540	33,7370	321,85
1.14.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,120	281,1416	33,74
1.14.9	Material	Патрон	buc	100,000	22,0281	2 202,81
		TOTAL 2. Lucrari de reparatie				63 087,45

Devizul: Lucrari de montare

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
2.1	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc			102,47
						98,86
2.1.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,000	0,0000	0,00
2.1.2	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,5507	1,10
2.1.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,000	0,5507	1,10
2.1.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,080	3,8549	0,31
2.1.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	5,5070	1,10
2.1.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,100	89,8700	98,86
2.2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -БРА	buc			32,04
						25,16
2.2.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	0,0000	0,00
2.2.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	1,1014	1,10
2.2.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	5,5070	5,51
2.2.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,000	0,0000	0,00
2.2.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	89,8700	25,16
2.3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -Наружный Светильник	buc			32,04
						25,16
2.3.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	0,0000	0,00
2.3.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	1,1014	1,10
2.3.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	5,5070	5,51
2.3.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,000	0,0000	0,00
2.3.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	89,8700	25,16
2.4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -Освещение доски (Лампа)	buc			32,04
						25,16
2.4.1	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,000	0,0000	0,00
2.4.2	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	1,1014	1,10
2.4.3	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	5,5070	5,51
2.4.4	2222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	4,000	0,0000	0,00
2.4.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,280	89,8700	25,16
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc			191,86
						140,20
2.5.1	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,070	68,5582	4,80
2.5.2	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,001	12,1154	0,01
2.5.3	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	0,049	60,5772	2,97
2.5.4	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	1,220	5,5070	6,72
2.5.5	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,014	88,1123	1,23
2.5.6	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	1,1014	1,34
2.5.7	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,006	215,4686	1,29
2.5.8	1019852	Vopsea	kg	0,036	104,6333	3,77
2.5.9	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 173,1577	18,17
2.5.10	05009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,2754	1,68
2.5.11	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	4,8970	4,90
2.5.12	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,020	11,0140	0,22
2.5.13	05009619	Ațe de cusut	kg	0,001	11,0140	0,01
2.5.14	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,006	11,0140	0,07
2.5.15	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	82,6053	0,99
2.5.16	1	Muncitor	h-om	1,560	89,8700	140,20
2.5.17	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	56,2283	0,11

2.5.18	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	11,2457	1,46
2.5.19	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	33,7370	1,35
2.5.20	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	281,1416	0,56
2.6	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc			464,16 208,50
2.6.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,5582	20,57
2.6.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,170	60,5772	10,30
2.6.3	1019852	Vopsea	kg	0,030	104,6333	3,14
2.6.4	2019408	Construcţii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 173,1577	181,73
2.6.5	1	Muncitor	h-om	2,320	89,8700	208,50
2.6.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	56,2283	5,62
2.6.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	11,2457	6,19
2.6.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	281,1416	28,11
2.7	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc			464,16 208,50
2.7.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,5582	20,57
2.7.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,170	60,5772	10,30
2.7.3	1019852	Vopsea	kg	0,030	104,6333	3,14
2.7.4	2019408	Construcţii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 173,1577	181,73
2.7.5	1	Muncitor	h-om	2,320	89,8700	208,50
2.7.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	56,2283	5,62
2.7.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	11,2457	6,19
2.7.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	281,1416	28,11
2.8	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc			464,16 208,50
2.8.1	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	68,5582	20,57
2.8.2	01011977	Şuruburi cu piuliţe şi şaibe	kg	0,170	60,5772	10,30
2.8.3	1019852	Vopsea	kg	0,030	104,6333	3,14
2.8.4	2019408	Construcţii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	18 173,1577	181,73
2.8.5	1	Muncitor	h-om	2,320	89,8700	208,50
2.8.6	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	56,2283	5,62
2.8.7	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	11,2457	6,19
2.8.8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	281,1416	28,11
2.9	RpEE01C	Montarea interuptoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu. (Монтаж Автоматов УЗО)	buc			98,55 91,67
2.9.1	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,005	11,0140	0,06
2.9.2	1109091	Dibluri	buc	2,000	0,7159	1,43
2.9.3	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,8261	1,65
2.9.4	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,000	0,4406	0,88
2.9.5	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,000	0,5507	1,10
2.9.6	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,000	0,8811	1,76
2.9.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,020	89,8700	91,67
		TOTAL 1. Lucrări de montare				13 290,56

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Utilaj				
3.1		Corp de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc			605,77 0,00
3.1.1	Material	Corp de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc	1,000	605,7719	605,77
3.2		Corpuri de iluminat -БРА	buc			330,42 0,00
3.2.1	Material	Corpuri de iluminat -БРА	buc	1,000	330,4210	330,42
3.3		Corpuri de iluminat-Наружний Светильник	buc			275,35 0,00
3.3.1	Material	Corpuri de iluminat-Наружний Светильник	buc	1,000	275,3509	275,35
3.4		Corp de iluminat-Освещение доски (Лампа)	buc			192,75 0,00
3.4.1	Material	Corp de iluminat-Освещение доски (Лампа)	buc	1,000	192,7456	192,75

3.5		(Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc			33,04
						0,00
3.5.1	Material	(Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc	1,000	33,0421	33,04
3.6		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc			137,68
						0,00
3.6.1	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc	1,000	137,6754	137,68
3.7		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc			143,18
						0,00
3.7.1	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc	1,000	143,1825	143,18
3.8		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc			104,63
						0,00
3.8.1	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc	1,000	104,6333	104,63
3.9		Interupatoare tripolare pachet 10-63 A (Автоматы УЗО)	buc			264,34
						0,00
3.9.1	Material	Interupatoare tripolare pachet 10-63 A (Автоматы УЗО)	buc	1,000	264,3368	264,34
		TOTAL Utilaj				35 856,19

APROBAT:

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: IP Gimnaziul "Constantin Stere" din
s. Javgur, raionul Cimisia

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Raionul Cimislia, s. Javgur

Obiectul: Gimnaziul "Constantin Stere" din s. Javgur, raionul Cimislia

Deviz local Nr. 2.15

Intocmit in preturi curente 2025-06-12

Valoarea de deviz 180 000,00 (Lei)

Devizul: Lucrari de reparatie a retelelor electrice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demontare				
1.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	80,000	19,7714	1 581,71
					19,7714	1 581,71
1.2	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (Демонтаж однополярных :выключателей, переключателей, розеток, кнопок дистанционного управления).	buc	69,000	5,3922	372,06
					5,3922	372,06
1.3	RpEJ03A	Demontarea consolelor sau suportilor aparatelor si tablourilor electrice (Демонтаж кронштейнов или креплений электроприборов и щитов).	buc	4,000	39,8239	159,30
					39,5428	158,17
		TOTAL 1. Lucrari de demontare				2 113,07
		Inclusiv salariul				2 111,95
		2. Lucrari de reparatie				
1.4	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore).	m2	142,000	91,2251	12 953,97
					67,4025	9 571,16
1.5	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Одинарные)	buc	20,000	89,0768	1 781,54
					27,8597	557,19
1.6	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Двойные)	buc	14,000	101,4125	1 419,78
					27,8597	390,04
1.7	RpEE01B	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Одноклавишные)	buc	4,000	98,5150	394,06
					34,1506	136,60
1.8	RpEE01B	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic. (Двухклавишные)	buc	16,000	104,0770	1 665,23
					34,1506	546,41
1.9	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica (Разные работы: Коробка распределительная настенная на кабеле с пластмассовой оболочкой).	buc	33,000	236,4165	7 801,74
					179,7400	5 931,42
1.10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	3,400	2 880,6471	9 794,20
					1 463,9823	4 977,54
1.11	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20 mm.	100 m	2,000	2 440,0857	4 880,17
					1 463,9823	2 927,96
1.12	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp . ВВГнг LS 3x2,5	m	410,000	31,3093	12 836,80
					6,2909	2 579,27
1.13	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp . ВВГнг LS 3x1,5	m	413,000	22,5740	9 323,08
					6,2909	2 598,14
1.14	08-03-592-1	Dulie: de perete sau de tavan (Патрон: стеной или потолочный).	100 buc	0,030	7 895,7929	236,87
					5 212,4600	156,37
		TOTAL 2. Lucrari de reparatie				63 087,45
		Inclusiv salariul				30 372,11

Total manopera (ore)	361,456
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	65 200,52
Asigurari sociale	24,000% 7 796,17
Total	72 996,69
Cheltuieli de transport	8,000% 2 287,70
Total	75 284,39
Cheltuieli de regie	12,000% 9 034,13
Total	84 318,52
Beneficiu de deviz	5,000% 4 215,93

Total Deviz fara TVA	88 534,44
-----------------------------	------------------

Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
2.1	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc	50,000	102,4696	5 123,48
					98,8570	4 942,85
2.2	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -БРА	buc	6,000	32,0364	192,22
					25,1636	150,98
2.3	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -Наружный Светильник	buc	1,000	32,0364	32,04
					25,1636	25,16
2.4	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate (Установка осветительных приборов, потолочных или настенных, полностью укомплектованных). -Освещение доски (Лампа)	buc	4,000	32,0364	128,15
					25,1636	100,65
2.5	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc	29,000	191,8567	5 563,85
					140,1972	4 065,72
2.6	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc	2,000	464,1567	928,31
					208,4984	417,00
2.7	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc	1,000	464,1567	464,16
					208,4984	208,50
2.8	08-03-572-8	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc	1,000	464,1567	464,16
					208,4984	208,50
2.9	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu. (Монтаж Автоматов УЗО)	buc	4,000	98,5512	394,20
					91,6674	366,67
		TOTAL 1. Lucrari de montare				13 290,56
		Inclusiv salariul				10 486,03

Total manopera (ore)	116,680
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	13 290,56
Asigurari sociale	24,000% 2 516,65
Total	15 807,20
Cheltuieli de transport	8,000% 203,50
Total	16 010,70
Cheltuieli de regie	76,000% 7 969,38

Total		23 980,09
Beneficiu de deviz	5,000%	1 199,00

Total Deviz fara TVA	25 179,09
-----------------------------	------------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Utilaj				
3.1		Corp de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc	50,000	605,7719	30 288,60
					0,0000	0,00
3.2		Corpuri de iluminat -БРА	buc	6,000	330,4210	1 982,53
					0,0000	0,00
3.3		Corpuri de iluminat-Наружный Светильник	buc	1,000	275,3509	275,35
					0,0000	0,00
3.4		Corp de iluminat-Освещение доски (Лампа)	buc	4,000	192,7456	770,98
					0,0000	0,00
3.5		(Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc	29,000	33,0421	958,22
					0,0000	0,00
3.6		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc	2,000	137,6754	275,35
					0,0000	0,00
3.7		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc	1,000	143,1825	143,18
					0,0000	0,00
3.8		Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc	1,000	104,6333	104,63
					0,0000	0,00
3.9		Interupatoare tripolare pachet 10-63 A (Автоматы УЗО)	buc	4,000	264,3368	1 057,35
					0,0000	0,00
		TOTAL Utilaj				35 856,19
		Inclusiv salariul				0,00

Total manopera (ore)	0,000
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total	35 856,19
Cheltuieli pentru depozitare	1,200% 430,27

Total Deviz fara TVA	36 286,47
-----------------------------	------------------

Total General fara TVA	150 000,00
TVA (20%)	30 000,00
TOTAL GENERAL	180 000,00
Inclusiv salariul	42 970,08

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Obiectivul: Raionul Cimislia, s. Javgur

Obiectul: Gimnaziul "Constantin Stere" din s. Javgur, raionul Cimislia

Devizul local de resurse Nr. 2.15

Intocmit in preturi curente 2025-06-12

Valoarea de deviz 180 000,00 (Lei)

Deviz: Lucrari de reparatie a retelelor electrice						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	155,706	89,8700	13 993,30
2	7124010010700	Dulgher	h-om	106,500	89,8700	9 571,16
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	99,250	89,8700	8 919,60
Total manopera					32 484,05	
Materiale						
1	01011963	Colofoniu de pin	kg	0,660	11,0140	7,27
2	01012073	Ațe aspre	kg	0,132	11,0140	1,45
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,045	71,5912	3,24
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,270	11,0140	2,97
5	101-1481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,0000	0,00
6	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	5,400	66,0842	356,85
7	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	1 080,000	0,4956	535,28
8	1010069	Petrol de aviatie "B-70"	t	0,050	22 578,7717	1 117,65
9	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	0,0000	0,00
10	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	200,000	6,0577	1 211,54
11	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	340,000	10,4633	3 557,53
12	1109091	Dibluri	buc	80,000	0,5507	44,06
13	1109091	Dibluri	buc	28,000	0,7159	20,05
14	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,040	55,0702	222,48
15	1111000100024	Intrerupator manual	buc	16,160	60,5772	978,93
16	1130079	Lac "BT-577"	t	0,001	21 546,8585	14,22
17	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,660	0,0000	0,00
18	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,014	4 482,9620	63,66
19	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,043	4 407,3120	187,75
20	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,043	4 407,3120	187,75
21	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,014	4 407,3120	62,58
22	2222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	20,000	0,0000	1 543,86
23	2413217300101	Clema de legatura	buc	41,150	1,1014	45,32
24	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	1,170	3,8549	4,51
25	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru - BBГHГ LS 3x1,5	m	425,390	14,3182	6 090,84
26	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru - BBГHГ LS 3x2,5	m	422,300	22,0281	9 302,45
27	2746167335100	Priza	buc	20,400	55,0702	1 123,43
28	2746167335100	Priza	buc	14,280	66,0842	943,68
29	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	54,000	2,9886	161,39
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,426	15,6704	6,68
31	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	40,000	0,6608	26,43
32	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	80,000	0,4406	35,24
33	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	28,000	0,8261	23,13
34	2874115881198	Saiba M 6	buc	40,000	0,5507	22,03
35	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	40,000	0,5507	22,03
36	5009127	Priza de lemn	100 buc	0,031	9,7940	0,30

37	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,660	242,3088	159,92
38	542-0042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	3,399	34,2791	116,51
39	Material	Патрон	buc	3,000	22,0281	66,08
40	Material	Распределительная коробка	buc	33,000	9,9126	327,12
Total materiale					28 596,25	
Utilaje						
1	134041	Dispozitiv de înşurubare	h-ut	32,832	16,8685	553,83
2	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	11,220	11,2457	126,18
3	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,004	56,2283	0,20
4	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	639,000	4,4983	2 874,39
5	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,040	28,1142	1,12
6	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,286	33,7370	9,66
7	331451	Perforatoare electrice	h-ut	32,832	16,8685	553,83
8	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,004	281,1416	1,01
Total utilaje					4 120,22	
Total					65 200,52	
Asigurari sociale			24,000%		7 796,17	
Total					72 996,69	
Cheltuieli de transport			8,000%		2 287,70	
Total					75 284,39	
Cheltuieli de regie			12,000%		9 034,13	
Total					84 318,52	
Beneficii de deviz			5,000%		4 215,93	
TOTAL Deviz fara TVA					88 534,44	

Deviz: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	54,520	89,8700	4 899,71
2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	62,160	89,8700	5 586,32
Total manopera					10 486,03	
Materiale						
1	01011977	Șuruburi cu piulițe și șaibe	kg	2,101	60,5772	127,27
2	01019100	Cartuș pentru împușcat	10 buc	35,380	5,5070	194,84
3	01019103	Dibluri de distanțare	100 buc	0,406	88,1123	35,77
4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,020	11,0140	0,22
5	05009062	Papuci de cablu	buc	176,900	0,2754	48,71
6	05009500	Fișe de marcare	100 buc	0,580	11,0140	6,39
7	05009619	Ațe de cusut	kg	0,029	11,0140	0,32
8	05429033	Vaselină tehnică	kg	0,174	11,0140	1,92
9	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	3,230	68,5582	221,44
10	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,029	12,1154	0,35
11	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	35,380	1,1014	38,97
12	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,174	215,4686	37,49
13	1019852	Vopsea	kg	1,164	104,6333	121,79
14	1109091	Dibluri	buc	100,000	0,5507	55,07
15	1109091	Dibluri	buc	8,000	0,7159	5,73
16	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1	t	0,069	18 173,1577	1 253,95

		t				
17	222222222992	Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)	%	12,000	0,0000	2,91
18	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	10,000	5,5070	55,07
19	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,000	3,8549	15,42
20	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	8,000	0,8811	7,05
21	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	100,000	0,5507	55,07
22	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,000	0,8261	6,61
23	2874115881198	Saiba M 6	buc	8,000	0,5507	4,41
24	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,000	0,4406	3,52
25	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	11,000	5,5070	60,58
26	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	11,000	0,0000	0,00
27	2875274400502	Corp de iluminat	buc	50,000	0,0000	0,00
28	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	11,000	1,1014	12,12
29	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГC-50"	buc	29,000	4,8970	142,01
30	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,348	82,6053	28,75
Total materiale					2 543,74	
Utilaje						
1	21102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,458	56,2283	25,75
2	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,160	33,7370	39,13
3	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,458	281,1416	128,76
4	40502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	5,970	11,2457	67,14
Total utilaje					260,79	
Total					13 290,56	
Asigurari sociale			24,000%		2 516,65	
Total					15 807,20	
Cheltuieli de transport			8,000%		203,50	
Total					16 010,70	
Cheltuieli de regie			76,000%		7 969,38	
Total					23 980,09	
Beneficiu de deviz			5,000%		1 199,00	
TOTAL Deviz fara TVA					25 179,09	

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera					0,00	
Materiale						
1	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 12 выходов	buc	2,000	137,6754	275,35
2	Material	(Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25).	buc	29,000	33,0421	958,22
3	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 8 выходов	buc	1,000	104,6333	104,63
4	Material	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850. На 9 выходов	buc	1,000	143,1825	143,18
5	Material	Corp de iluminat TIP Armstrong (600x600) LED	buc	50,000	605,7719	30 288,60

6	Material	Corp de iluminat-Освещение доски (Лампа)	buc	4,000	192,7456	770,98
7	Material	Corpuri de iluminat -БРА	buc	6,000	330,4210	1 982,53
8	Material	Corpuri de iluminat-Наружный Светильник	buc	1,000	275,3509	275,35
9	Material	Interupatoare tripolare pachet 10-63 A (Автоматы УЗО)	buc	4,000	264,3368	1 057,35
Total materiale						35 856,19
Utilaje						
Total utilaje						0,00
Total						35 856,19
Cheltuieli pentru depozitare				1,200%		430,27
TOTAL Deviz fara TVA						36 286,47
Total						150 000,00
TVA				20%		30 000,00
TOTAL Deviz						180 000,00

Intocmit: Director SRL "Cimtermic" - Terzi
Evghenii

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Director

(functia, semnatura, numele, prenumele)